

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ²⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.A.	Analýza odtokových poměrů a studie odtokových poměrů	ks ¹⁾	1	17 000	17 000	31.8.2014
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	115	150	17 250	31.3.2015
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	115	10	1 150	31.1.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole, včetně stabilizace a ochranných tyčí	ha	115	100	11 500	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, mimo trvalé a lesní porosty	ha	114	380	43 320	31.1.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech a lesních porostech	ha	1	480	480	
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					31.1.2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a geom.plánů	100bm	11	900	9 900	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	15	70	1 050	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	0	2 000	0	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100bm	0	1 200	0	31.1.2015
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	0	70	0	
1.6.	Zpracování návrhu upřesnění nebo rekonstrukce grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	0	400	0	31.5.2015
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladů druhů pozemků	ha	115	200	23 000	31.7.2015
Přípravné práce celkem (1.1.A.-1.7.) bez DPH						124 650 Kč

2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks ¹⁾	3	12 000	36 000	30.9.2015
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	10	200	2 000	31.8.2015
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0	300	0	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	16	400	6 400	31.8.2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100bm	0	400	0	31.8.2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	115	400	46 000	28.2.2016
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	2	4 000	8 000	30.4.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						98 400 Kč
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	115	250	28 750	do 3 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou	bod	397	70	27 790	
3.2.	Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	115	390	44 850	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						101 390 Kč

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.A.-1.7.) bez DPH	124 650 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	98 400 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	101 390 Kč
Celková cena bez DPH	324 440 Kč
DPH 21%	68 132 Kč
Celková cena díla včetně DPH	392 572 Kč

¹⁾ Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou.²⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Olomouci dne 1. 3. 2018

V Jablonném nad Orlicí dne 23. 2. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 JUDr. Roman Brnčal, LL.M
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Olomoucký kraj

.....
 Ing. Jan Mühlhansl, jednatel společnosti

